
 

MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

CCOONNSSEERRVVAATTOORRIIOO  DDII  MMUUSSIICCAA  ““FF..   CCIILLEEAA””   
Via Giuseppe Reale n. 1 – 89123 REGGIO CALABRIA 

CODICE FISCALE 80007890801 – CODICE UNIVOCO UFFICIO UFUE1W 

_______________________________________________________________________________________________________ 

Tel 0965 812223  –  Fax 0965 499417  –  e-mail cmreggiocalabria@gmail.com  –  e-mail Certificata conservatoriocilea@pec.it 
Sito internet   http://www.conservatoriocilea.it  

MSC 

 

Prot. n. 174/F11-b      Reggio Calabria, lì 14 gennaio 2021 

 

 

       All’Albo Pretorio on-line 

       Al Personale Tecnico Amministrativo 

       Loro email disponibili 

       Alla Bacheca Informativa 

 

 

Oggetto: orario di apertura dell’Istituto sabato 16 gennaio 2021. 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

Considerato che nelle ore pomeridiane del 16 gennaio 2021 non è prevista attività didattica ne sono previsti 

esami o esercitazioni in presenza; 

 

DISPONE 
 

Sabato 16 gennaio 2021 il Conservatorio rimarrà aperto solamente in orario antimeridiano. 

 

Il personale coadiutore presterà servizio con il seguente orario: 

- Turno in orario antimeridiano: dalle ore 07,30 alle ore 13,30; 

- Turno in orario pomeridiano: dalle ore 08,00 alle ore 14,00. 

 

 

         Il Direttore 
             F.to Prof.ssa Maria Grande 

mailto:cmreggiocalabria@gmail.com
mailto:conservatoriocilea@pec.it
http://www.conservatoriocilea.it/

